令和７年５月吉日

 地域の皆様

                                                諏訪市立上諏訪小学校長

林 健司

令和７年度 上諏訪小学校 紅白運動合戦（第５回運動会）について（ご案内）

  若葉が目にしみる季節，皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また，

日頃よりのご支援ご協力に，心より御礼申し上げます。

  さて，上諏訪小学校は，令和７年度紅白運動合戦（第５回運動会）を下記により開催い

たします。運動会を、より児童が主役となって輝ける場にしたいと考え、名前や内容をこ

れまでと変更して行います。初夏の一日を楽しんでいただきたくご案内申し上げます。

                                    記

    １ 期 日    令和７年５月３１日（土）

          〔雨天時 ６月１日（日）に実施〕

  ２ 時 間    午前８時２０分～午前１１時００分

  ３ 場 所    諏訪市立上諏訪小学校 校庭

  ４ その他

  （１）本部テント裏の受付をお通りください。

  （２）プログラムは，当日お渡しいたします。

  （３）当日は駐車場がございません。お車でのご来校はご遠慮ください。

子育ての困りごと、悩みごとの相談は

「すわ☆あゆみステーション👣」へ

諏訪市役所４階

TEL0266-52-4141（内線 444）

-自らを拓き 未来を生きる-

施設隣接型小中一貫校
諏訪市立上諏訪小学校

               教頭 小池 剛

               TEL ５２－０１０１

               FAX ５２－０１００